
Náchodsko - Náchodské.info

  

Po dosud neznámém pachateli, který v noci z 2. na 3. června vykradl restauraci na fotbalovém
hřišti v Červeném Kostelci, pátrají policisté z Obvodního oddělení v Hronově.

           {jathumbnail off}  

"To, že při návštěvě nebude sledovat žádný zápas, samozvanému hostovi vůbec nevadilo, ba
naopak. Vyhovoval mu prázdný lokál bez lidí. Sám si tam pak nabral alkoholické nápoje,
kartony cigaret, několik krabic brambůrků, tyčinek a sladkostí. Na přilepšenou nakonec ještě
vypáčil a vybral kasičku herního automatu na šipky. Celkem v restauraci napáchal škodu za
téměř 20 tisíc korun," uvedla k případu tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

V případě dopadení pachateli hrozí až dvouletý trest odnětí svobody nebo peněžitý trest.

               

 1 / 1


